
 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 1 

ze dne 14. 08. 2015 

pro zadávací řízení na dodávky 

„Mobilní kompostárna - Eurodalio“ 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách v platném znění 

(dále jen "zákon") 

v režimu otevřeného řízení 

zadavatelem: 

Eurodalio s.r.o. 

Praha 5, nám. 14.října 1307/2, PSČ 15000 

IČ: 28268768 

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny v souladu s § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění, jsou zasílány všem dodavatelům, kteří požádali o zadávací dokumentaci 

nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, a současně jsou uveřejněny stejným 

způsobem, jako byla uveřejněna zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

V příloze č. 3 technická specifikace bod 1.1 Traktor požadujete - Průběžný rám sériově montovaný v 

továrně. Máme za to, že tento parametr je mířen pouze na jednu znaku traktoru a to je John Deere, 

který jako jediný výrobce traktorů používá průběžný rám, tudíž je to diskriminační parametr, který 

vylučuje ostatní značky traktorů a nemůže se tak zúčastnit jiný uchazeč, který splňuje všechny ostatní 

parametry. Chceme se výběrového řízení také zúčastnit. Proto Vás žádáme o vyjmutí tohoto 

parametru: Průběžný rám sériově montovaný v továrně. 

Odpověď 

Zadavatel nebude upravovat technickou specifikaci a nadále trvá na parametru Průběžný rám sériově 

montovaný v továrně. Zadavatel se nedomnívá, že by tento parametr byl diskriminační. Tento 

technický parametr splňují i další značky traktorů, nejen John Deere, např. JCB Fastrac, CLAAS. 

 

Zástupce zadavatele 


		2015-08-14T14:16:54+0200




